
 
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 26.08. 2014 г. №   227 
 
О работе отделения полиции по 
Сямженскому району в первом 
полугодии 2014 года 
 
 
 
       Заслушав отчет о работе отделения полиции по Сямженскому району в 
первом полугодии 2014 года, Представительное Собрание Сямженского  
муниципального РЕШИЛО: 

 
          Информацию начальника отделения полиции по Сямженскому району  

принять к сведению. 
              
 
 

 
 

 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                         А.Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


